
SPdtDZIELNI/^ MItSZKANIOWA 
" R i P M r T v r c " 

48 48 3 6 ; fax 12 443 19 78 

•N(fe'°oooS8^^^ SPECYFIKAQA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA 
INFORMACJA DLA OFERENTOW ORAZ OBOWI^ZKI OFERENTA 

ZAMAWIAJACY 
SPOtDZIELNIA MIESZKANIOWA „BIENCZYCE" W KRAKOWIE 

31-630 KRAKOW, OSIEDLE KOMBATANTOW 1 

Zaprasza do udziatu w przetargu pisemnym nieograniczonym na remont malarskie 
w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych Krakow os. Kalinowe 3, Kalinowe 19, 
J. Strusia 4, J. Strusia 11, J. Strusia 15 oraz Kombatantow 10. 

I. PRZEDMIOT ZAMOWNIENIA 
Przedmiotem zamowienia jest remont klatek schodowych budynkow mieszkalnych 
wielorodzinnych, zgodnie z niniejszq specyfikacjq okreslajqcq wymagania dotyczqce 
wykonania i odbioru robot obejmujqcych: 
DIa wszystkich budynkow (os. Kalinowe 3, Kalinowe 19, J. Strusia 4, J. Strusia 11, 
J. Strusia 15, Kombatantow 10): 
1. Malowanie 

1) emulsyjne scian i sufitow, 
2) malowanie farbami olejnymi lamperii, 
3) porzqdkowanie instalacji teletechnicznych - uzupetnienie koryt instalacyjnych, 
4) malowanie elementow metalowych (por^czy, rur, itp.), 
5) wymiana oston por^czy przy schodach, 
6) malowanie drzwi do piwnic, za wyjqtkiem budynku os. Kombatantow 10, 
7) malowanie wejsc do piwnic wraz ze schodami za wyjqtkiem budynkow os. Kalinowe 3, 

OS. Kombatantow 10. 
2. Remonty podtog: 

1) budynek Kalinowe 19 utozenie ptytek gresowych, wraz z cokotami na poziomie zero 
za wejsciem do budynku, 

2) budynki J. Strusia 4, J. Strusia 11 i J. Strusia 15 utozenie ptytek gresowych, wraz 
z cokotami na podestach i schodach klatek schodowych wszystkich kondygnacji oraz 
schodach do piwnicy oraz potozenie marmolitu na licach schodow, 

3) budynek Kalinowe 3 na schodach w wejsciach do klatek, podestach na wszystkich 
kondygnacjach oraz na schodach do piwnicy, renowacja lastryko poziomych czQsci 
schodow, 

4) budynek Kombatantow 10 utozenie ptytek gresowych, wraz z cokotami na schodach 
od wejscia do klatek, na podestach w wejsciach do klatek i na parterach, na schodach 
do piwnic, oraz malowanie schodow od ciqgu z parteru do ostatniej kondygnacji. 

3. Bramy, drzwi, skrzynki, zabudowy 
1) budynek Kombatantow 10 wymiana drugich bram w wiatrotapach oraz wymiana 

drzwi do piwnic na drzwi przeciw pozarowe, uzupetnienie zabudowy instalacji c.w.u 
oraz teletechnicznej na kazdej kondygnacji nad wejsciami do mieszkan po prawej 
stronie korytarzy. 

2) budynki os. Kalinowe 3, Kalinowe 19 wymiana skrzynek gazowych. 
3) budynek Kalinowe 19 wykonanie zabudowy instalacji c.w.u. oraz teletechniki z ptyt 

gi psowo-ka rtonowych. 
4. Pozostate prace - budynek Kalinowe 19 

1) Uzupetnienie brakujgcych szyb w bramach przy biegu schodowym, 
2) Malowanie drzwi do schowkow, ...tiP^ 

strona 1 z 5 



SP6tDZiaNlj!jM^tgKANI0WA 

31-630 Krakow, OS. < o m b a t a n ^ ° ^ 1 
tel. 12 648 48 36 ; tax i i7J*A i° SpecyflkacjaSM „Bienczyce" 2024r-roboty malarskie 

Identyfikator 350001913 P yj J y y 
Nlf* 675-000-66-88 

3) Czyszczenie i malowanie bram stalowych (przy biegu schodowym) 
4) Malowanie scian i sufitow balkonow, 
5) Wykonanie zabudowy cz^sci korytarzy na potpi^trach 

Prace wykonywane b^d^ z materiatow wtasnych oferenta posiadajqcych odpowiednie atesty. 
Dodatkowe informacje dotyczqce zakresu robot mozna uzyskac w dziale technicznym 
OS. Kombatantow 1 pokoj nr 2, tel. 12-349-78-02 inspektorzy. 

Oferent zobowiqzany jest przed ztozeniem oferty do samodzielnej oceny zakresu robot 
zwiqzanych z realizacjq przedmiotu zamowienia. 

II. TERMIN REALIZACJI ZAMOWIENIA. GWARANCJA 
1. Termin realizacji zamowienia od 15 maja 2024 roku do 28 marzec 2025r. 
2. Zamawiajqcy decyduje o terminie realizacji robot. 
3. Okres gwarancji na wykonane roboty - nie krotszy niz 60 miesi^cy. 

III. WARUNKI. JAKIE MUSZA SPEtNIAC OFERENCI 
W przetargu mogq uczestniczyc Oferenci, ktorzy spetniajq nastQpujqce warunki: 
1. Prowadzq dziatalnosc gospodarczq w zakresie prac b^dgcych przedmiotem przetargu 

przez okres nie krotszy niz 5 lat, co nalezy wykazac w ofercie. 
2. Posiadajg stosowne kwalifikacje, uprawnienia, niezb^dnq wiedz^ oraz dysponujq 

potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania robot. 
3. Posiadajq odpowiednie doswiadczenie w wykonywanych robotach w zasobach 

mieszkaniowych. 
4. Posiadajq ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej 

dziatalnosci zwiqzanej z przedmiotem zamowienia na sum^ ubezpieczenia nie mniejszq 
niz 100 000 zt. Termin waznosci polisy musi obejmowac okres trwania umowy na 
wykonanie przedmiotu przetargu. 

5. Wptacili wadium w kwocie: 
Os. Kalinowe 3 6 000 zt (szesc tysi^cy ztotych 00/100) 
Os. Kalinowe 19 10 000 zt (dziesi^c tysi^cy ztotych 00/100) 
Os. J. Strusia 4 6 100 zt (szesc tysi^cy sto ztotych 00/100) 
Os. J. Strusia 11 6 200 zt (szesc tysi^cy dwiescie ztotych 00/100) 
Os. J. Strusia IS 6 300 zt (szesc tysiQcy trzysta ztotych 00/100) 
Os. Kombatantow 10 9 000 zt (dziewi^c tysiqcy ztotych 00/100) 
na rachunek bankowy Alior Bank, nr 77 2490 0005 0000 4530 7116 7499, z opisem 
dotyczgcym adresu budynku w terminie do dnia 25.04.2024 roku. 

6. Oferent ma prawo ztozyc tyiko jednq oferty. 
7. Oferta musi bye napisana czytelnie w j^zyku polskim oraz podpisana przez osob^/y 

upowaznionq do reprezentowania firmy na zewnqtrz. 
8. Wszystkie strony oferty muszq bye spi^te lub zszyte w sposob uniemozliwiajqcy 

dekompletacj^ zawartosei oferty, a kazda ze stron oferty powinna bye opatrzona 
kolejnym numerem, w prawym dolnym rogu strony i podpisana przez osob^, o ktorej 
mowa w pkt.7. 

9. Oferent sktada oferty w jednej kopercie z podaniem konkretnych budynkow, ktorych 
oferta dotyczy. 

10. Zakres robot objetych Specyfikacjq Zamawiajqcy moze rozdzielic na kilku Oferentow, co 
nalezy uwzgl^dnic przy sporzqdzaniu oferty. 

strona 2 z 5 



S P 6 t 0 2 i e L N l A MItSZKANIOWA 
" B I E N C Z Y C E " 

31-630 Krakow, os. Kombatantow l 
tel. 12 648 48 36 : fax 12 443 19 78 Specyfikacja SM „Bienczyce" 2024r-roboty malarskie 

Identyfikator 350001913 J 
m 675-000-66-88 

11. Zatqczone dokumenty powinny bye przedstawione w formie oryginafow lub kserokopii 
poswiadczonych formutq „za zgodnosc z oryginatem" i podpisane przez osob?/y, o ktorej 
mowa w pkt.7. 

12. Koszty zwiqzane ze sporzqdzeniem i ziozeniem oferty pokrywa w catosci Oferent i z tego 
tytutu Oferentom nie przystuguje zadne roszczenie finansowe wzgl^dem Zamawiajqcego. 

13. Ztozona oferta nie podlega zwrotowi Oferentowi. 

IV. SPOSOB SKtADANIA OFERT 

1. Oferty nalezy ztozyc w zamkniQtej kopercie, zapiecz^towanej w sposob gwarantujqcy 
zactiowanie jej w stanie nienaruszonym do terminu otwarcia ofert. 

2. Koperta powinna bye zaadresowana: 

Spotdzielnia Mieszkaniowa „Biehczyce" 
31 - 630 Krakow os. Kombatantow 1 

Przetarg na roboty malarskie 

3. Oferta musi zostac ztozona bezposrednio w siedzibie Spotdzieini Mieszkaniowej 
„Bienezyce" os. Kombatantow 1 nie pozniej niz do dnia 26.04.2024r. godz. 13°°. 

V. OFERTA POWINNA ZAWIERAC 
1. Imi^, nazwisko i adres oferenta lub nazwQ oraz siedzib^. 
2. DatQ sporzqdzenia oferty. 
3. Oswiadczenie, ze Oferent zapoznat si? z niniejszymi warunkami przetargu oraz zakresem 

robot i przyjmuje je bez zastrzezen. 
4. Oswiadczenie o dokonaniu wizji lokalnej w terenie. 
5. Refereneje potwierdzajqce wykonywanie robot objetych przetargiem. 
6. Dokumenty rejestracyjne, zaswiadezenie o prowadzeniu dziatalnosci gospodarezej lub 

aktualny (wazny 1 miesi^c) odpis KRS oraz NIP i Regon. 
7. Zaswiadezenie o niezaleganiu w ZDS i US (wazne 3 miesiqee). 
8. Dokumenty potwierdzajqee uprawnienia i kwalifikacje do wykonywania robot objqtych 

przetargiem. 
9. Oswiadczenie o posiadanym potenejale ekonomieznym, technicznym i pracownikami 

zdolnymi do wtasciwego wykonania przedmiotu przetargu. 
10. Oswiadczenie o gotowosci podj^cia prac w terminie od 15 maja 2024 roku, 
11. Dowod wptaeenia wadium. 
12. KopiQ ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci 

zwigzanej z przedmiotem zamowienia, o ktorym mowa w pkt. III. 4 specyfikaeji. 
13. Oferowany koszt wykonania robot netto na poszezegolne budynki wraz z zatgezonym 

kosztorysem ofertowym szezegotowym. 
14. Oferowanq wysokosc nosnikow kosztow na ewentualne roboty dodatkowe, w tym 

w szczegolnosei: 
- stawka roboczogodziny netto 
- koszty ogolne i sposob ieh wyliezania 
- zysk i sposob jego wyliezania, 

koszty zakupu i sposob ieh wyliezania, 
- inne koszty majqee wptyw na wartosc zamowienia i sposob ieh wyliezania. 

Strona3z5 



SPOtOZIELNIM Mltbi l^ANIUWA 
" B I E N C Z Y C E " 

31-630 Krakow, os. Kombatantiw 1 
tel. 12 648 48 36 ; fax 12 443 19 7g 

Identyfikator 350001913 Specyfikacja SM „ Bienczyce " 2024r- roboty malarskie 
NIP 675-000-66-88 i-^ M J y 

15. Zestawienie materialow wraz z podaniem dia icazdej pozycji nazw handlowych i ich 
producentow. 

16. Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty obJQte przedmiotem przetargu oraz na 
zastosowane materiaty. 

17. Okreslenie proponowanych przez oferenta warunkow-terminow ptatnosci faktur. 

VI. INFORMAGE DODATKOWE DOTYCZACE OFERT 
1. Cena umowna b^dzie miala charakter ryczattowy. 
2. Cena umowna netto (bez podatku VAT) powinna zawierac wszystkie koszty zwiqzane 

z realizacja przedmiotu zamowienia. 
3. Cena umowna netto powinna zostac wyliczona w oparciu o opis przedmiotu zamowienia 

oraz wizje lokainq w budynku. Oferent na tej podstawie sporzqdza szczegofowy kosztorys 
ofertowy. 

4. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo ograniczenia zakresu robot stanowi^cych przedmiot 
przetargu. W takim przypadku wynagrodzenie ulegnie obnizeniu o kwot^ wyliczonq 
w oparciu o ograniczony zakres robot przy zastosowaniu skfadnikow cenotworczycfi (cen 
i narzutow) okreslonycfi w ofercie. 

VII. OTWARCIE OFERT 
1. Otwarcie ofert nastqpi w siedzibie Spofdzieini Mieszkaniowej „Bienczyce" 

OS. Kombatantow 1 w Krakowie w dniu 29.04.2024r. 
2. Otwarcie ofert odb^dzie s\q bez udziafu oferentow. 
3. Zamawiajqcy odrzuci oferty, jezeli w trakcie jej rozpatrywania stwierdzi, ze: 

a. Oferta jest sprzeczna z niniejszymi warunkami przetargu. 
b. Oferent nie zfozyf w ofercie wymaganych oswiadczen lub nie spefnif innych 

warunkow przetargu. 
c. Oferent zfozyf wi^cej niz jednq oferty dotyczqcq tego samego zakresu robot i tej 

samej technologii. 
4. Kryterium wyboru oferenta: 

a. Oferowana cena realizacji oddzielnie dIa kazdego budynku, 
b. Okres gwarancji. 
c. Czas realizacji przedmiotu umowy. 
d. Wysokosci wszystkich nosnikow cenowych. 
e. Refereneje i doswiadczenie. 

5. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo: 
a. Swobodnego wyboru dowolnego Oferenta. 
b. Wykluczenia Oferentow nie spefniajgcych wszystkich warunkow przetargu. 
c. Uniewaznienia przetargu bez podania przyczyny 
d. Przeprowadzenia przez Komisjg Przetargowq z wybranymi przez siebie 

Oferentami negocjacji. 
6. Brak jakiegokolwiek z wymaganych dokumentow spowoduje odrzucenie oferty. 
7. Zfozenie przez Oferenta fafszywych lub stwierdzaj^cych nieprawd? dokumentow lub 

nierzetelnych oswiadczen majgcych istotne znaczenie dIa prowadzonego postQpowania 
przetargowego spowoduje odrzucenie oferty. 

8. Zfozone oferty nie podlegaj^ zwrotowi, poniewaz stanowig czesc dokumentacji 
przetargowej. 

Strona 4 z 5 



SPOtDZlELNiM MitbZKANlOWA 
" B I E N C Z Y C E " 

31-630 Krak6w, os. Kombatantow „ „ . „ „ „ . . , 
tel. 12 648 48 36 • fax 12 443 19 Specyfikacja SM „Bienczyce 2024r- roboty malarskie 

Identvfikatof 350001913' 

'̂̂ f̂iP.WIbR I ZAWARCIE UMOWY 
1. Zamawiajgcego nie obowigzujq przeplsy o przeprowadzaniu przetargow z zakresu 

zamowien publicznych. 
2. O wyborze Oferenta decyduje Zarzqd Spotdzieini na podstawie wynikow przetargu, 

w tym protokotu przetargowego sporzgdzonego przez KomisjQ Przetargow^. 
3. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do podziatu pomi^dzy oferentow przedmiotu 

przetargu 
4. Zamawiajacy podpisze umow? z tym Oferentem, ktory wygrat przetarg. 
5. Oferent b^dzie zobowiqzany do podpisania umowy w terminie wskazanym przez 

Zamawiajgcego. 
6. Wykonawca organizuje plac budowy w wyznaczonym przez Zamawiajgcego terenie, 

odpowiada za BHP oraz zabezpiecza przenosnq toaletQ dIa pracownikow. 
7. Przed ztozeniem oferty wymagana jest wizja lokalna w terenie gdzie wykonywane 

b^dg roboty i nalezy szczegotowo ocenic zakres catosci robot. 
8. Informacje o miejscu planowanych robot nalezy uzyskac w Dziale Technicznym 

Spotdzieini os. Kombatantow 1-te l . : 12-349-78-02. 
9. Zamawiajqcy nie ma obowiazku informowania uczestnikow przetargu o dokonanym 

wyborze oferty i szczegotach innych ofert. 
10. Wptacona przez Oferentow kwota wadium zostanie zwrocona Oferentom nie 

wybranym w niniejszym przetargu w terminie 3-ch dni roboczych od daty 
rozstrzygni^cia przetargu w formie, w jakiej wadium zostato wniesione. 

11. Wptacona przez Oferentow kwota wadium zostanie zatrzymana Oferentom 
wybranym w niniejszym przetargu do czasu zawarcia umowy. 

Krakow, dnia 10.04.2024 rok. 

Strona 5 z 5 


